2023 年５月 15 日

各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証グロース）

問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

2023 年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2023 年１月 31 日公表いたしました 2023 年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の通期業

績予想と、本日公表の当期実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期業績予想と実績値との差異（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）
16,800

～17,300

250

～350

270

～370

42

～102

3.95

～9.59

今回実績（Ｂ） 16,973 338 364 120 11.49

増減額（Ｂ－Ａ） △326～173 △11～88 △5～94 18～78 ―

増減率（％） △1.9～1.0 △3.3～35.3 △1.5～35.0 18.1～186.8 ―

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
16,832 596 621 382 36.43

２．差異の理由

2023 年３月期第４四半期の実績におきまして、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の各項目において、前

回発表の業績予想（レンジ）の範囲内で順調に進捗しました。売上高は季節需要を取り込みながら、費用面については

当期取り組んできたコスト削減も寄与し、営業利益、経常利益、当期純利益の各項目において、上限値に近い実績値で

の着地となりました為、下限値と乖離が生じる結果となりました。

以 上